

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

LPH Ejendomsselskabet ApS

Skattergade 25
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 71 23 74

Årsrapport for
1. juli 2015 til 30. juni 2016

Godkendt på generalforsamlingen

28/9 2016

Dirigent:

Jens L. Rasmussen
Adelbo
5700 Svendborg



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme til erhverv og beboelse.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 et overskud på 441.604 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 2015 - 30/6 2016

<u>No- ter</u>	<u>2015/16 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	961.941	636.433
2. Personalemkostninger	0	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	961.941	636.433
3. Værdiregulering investeringsejendomme	0	2.636.624
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	961.941	3.273.058
Finansielle indtægter	0	0
4. Finansielle omkostninger	-395.795	-275.219
RESULTAT FØR SKAT	566.146	2.997.839
5. Skat af årets resultat	-124.542	-580.429
ÅRETS RESULTAT	441.604	2.417.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	441.604	2.417.410
Disponeret i alt	441.604	2.417.410

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**AKTIVER**

<u>No-</u>	2015/16	2014/15
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Investeringsejendomme	21.478.130	16.370.480
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Øvrige værdipapirer	48.900	48.900
ANLÆGSAKTIVER I ALT	21.527.030	16.419.380
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	4.585	0
	4.585	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.585	0
AKTIVER I ALT	21.531.614	16.419.380

BALANCE PR. 30. JUNI 2016PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>2015/16 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
7. Anpartskapital	125.000	125.000
8. Overført resultat	6.056.593	5.614.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.181.593</u>	<u>5.739.989</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9. Udskudt skat	<u>1.817.700</u>	<u>1.824.300</u>
10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	<u>5.981.780</u>	<u>4.320.827</u>
	<u>5.981.780</u>	<u>4.320.827</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet andel af langfristet gæld.....	267.000	184.603
Gæld til kreditinstitut	476.492	833.866
Mellemregning med moderselskab	264.002	169.273
Skyldig selskabsskat	131.142	94.729
Anden gæld	<u>6.411.904</u>	<u>3.251.793</u>
	<u>7.550.541</u>	<u>4.534.264</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>13.532.321</u>	<u>8.855.091</u>
PASSIVER I ALT	<u>21.531.614</u>	<u>16.419.380</u>
11. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne lejeindtægter, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<u>2015/16</u> Kr.	<u>2014/15</u> Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Der er ikke udbetalt lønninger i selskabet.		
3. VÆRDIREGULERINGER INVESTERINGSEJENDOMME:		
Værdiregulering investeringsejendomme	0	2.636.624
	<u>0</u>	<u>2.636.624</u>
4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Øvrige finansielle omkostninger	338.029	168.378
Renter koncernforbundne selskaber.....	57.766	106.841
	<u>395.795</u>	<u>275.219</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	131.142	94.729
Udskudt skat	-6.600	485.700
	<u>124.542</u>	<u>580.429</u>

NOTER

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Ejendomme</u>	<u>Ejendomme</u>
Anskaffelsessum primo	14.428.372	9.394.714
Årets afgang	0	0
Årets tilgang	5.107.650	5.033.658
Anskaffelsessum ultimo	<u>19.536.022</u>	<u>14.428.372</u>
Værdiregulering primo	1.942.108	-694.516
Årets værdiregulering	0	2.636.624
Værdiregulering ultimo	<u>1.942.108</u>	<u>1.942.108</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>21.478.130</u>	<u>16.370.480</u>
7. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i 1.000 stk. anparter a 125 kr.		
8. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	5.614.989	3.197.579
Overført jf. resultatdisponering	441.604	2.417.410
	<u>6.056.593</u>	<u>5.614.989</u>
9. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	1.824.300	1.338.600
Årets regulering	-6.600	485.700
Saldo ultimo	<u>1.817.700</u>	<u>1.824.300</u>

Udskudt skat påhviler skattemæssig merafskrivning på ejendomme.

NOTER

2015/16
Kr.

10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af den samlede langfristede gæld forfalder ca. 4.900.000 kr. efter 5 år.

11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst 1. prioritetspant i respektive ejendomme.

Til sikkerhed for LPH Ejendomsselskabet ApS og Svendborg Begravelsesforretning A/S` engagement med Sydbank er tinglyst ejerpantebrev på 700.000 kr. i Skattergade 25.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LPH Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.